2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /UBND
	Sơn Tây Thượng, ngày       tháng 8 năm 2025

	Về việc rà soát, các tuyến đường có tim đường là ranh giới của 02 xã

	                                  Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn 978/SXD-KCHT ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Sở Xây dựng về việc rà soát, báo cáo các tuyến đường có tim đường là ranh giới của 02 xã, phường.
Qua kiểm tra rà soát các tuyến đường trên địa bàn xã mới theo ranh giới địa giới hành chính mới thì trên địa bàn xã không có tuyến đường nào có tim đường là ranh giới giữa 02 xã.

UBND xã Sơn Tây Thượng kính báo Sở Xây dựng tổng hợp./.

	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, các PCT xã;
- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

	 PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Thế Vinh

PAGE